VERIS-C15
1/3
電流センサー
トランスデューサー
概 要
■機 能
・変流器（CT）機能と調節器機能が一体になったカレントトランスデューサ
です。

【貫通型】
仕 様
表 1．型式構成表
型 式 形状 電流範囲 出力信号
H921 分割型 0～30/60/120A
DC4～20mA
H721LC
貫通型
0～10/20/40A
H721HC 0～50/100/200A
H922
分割型
0～30/60/120A
DC0～5V
H922030A 0～30A
H922060A 0～60A
H922120A 0～120A
H722LC
貫通型
0～10/20/40A
H722HC 0～50/100/200A
H822 0～10A
H822-20 0～20A
H923 分割型 0～20/100/150A
DC0～10V
H723LC
貫通型
0～10/20/40A
H723HC 0～50/100/200A
VERIS-C15
2/3
表 2．仕 様 表
型 式
項 目
H921，H721LC，H721HC
H922，H722LC，H722HC，H822，
H822-20
H923
H723LC，H723HC
出 力 信 号 DC4～20mA DC0～5V DC0～10V
電 源 電 圧 DC12～30V
消 費 電 流 ＜30mA
周 波 数  50/60Hz
絶 縁 耐 圧 AC600V RMS（UL），AC300V RMS（CE）※
測定方法・精度 平均値整流型 、 ±2%F.S.@10～100%レンジ
応 答 時 間 2sec
動 作 温 度 -15～60℃
動 作 湿 度 10～90%RH（結露なきこと）
接続電線サイズ 14AWG
端子締付トルク 0.45Nm
安 全 規 格
UL508 E150462
EN61010-1，CATⅢ，汚染度 2※
 ※H721LC，H721HC，822，H822-20 は UL 規格のみです。